LMIV-PRODUKTINFORMATION

Artikel: Alpin Sirup Cola BIB 10l
Produkt: Cola-Sirup

Postmixsirup mit mindestens 55° Brix fur
Erfrischungsgetrank mit Cola-Geschmack
Brixempfehlung fiir das Fertiggetrank: 10,5 ° Bx

Nahrwertkennzeichnung
gemaB LMIV in 100ml
Fertigprodukt
Brennwert 185k] /
43,5 kcal
Fett <0,1g
davon gesattigte <0,1g
Fettsauren
Kohlenhydrate 10,99
davon Zucker 10,89
Eiweild <0,1g
Salz <0,02g
Ballaststoffe 0,09
Zutatenliste Barcode

Zutaten: Wasser; Zucker; Farbstoff Ammonsulfit-
Zuckerkulér E150d; Sauerungsmittel
Phosphorsaure E338;Aroma: Koffein; nattrliches

Aroma;

Kohlensaure
Nettoflillmenge
Mindesthaltbarkeit
Allergenstoffe

Lagerrichtlinien

Ursprungsland
Quellort
Abfuller

Telefon
Fax
E-Mail

Internet

Getrankewelt Handels GmbH « Glocknerstrasse 10, A-9990 NuRdorf-Debant/Osttirol

120096"030
0 g/l

10It

730 Tage

Produkt enthalt keine Allergenstoffe

Trocken lagern. Vor Warme und direkter

Sonneneinstrahlung schitzen. Nicht einfrieren.
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